
               
   

Uchwała Nr 867/182/14 

     Zarządu Powiatu w Goleniowie  

      z dnia 8 października 2014 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane  

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2013.595; zm.: z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz.379 i poz.1072) Zarząd 

Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę dla Virtual Space Maciej Wasiuta ul. Kasjopei 47, 71-771 Szczecin na 

dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane, oznaczonymi w ewidencji gruntów i 

budynków numerami działek: 63/7, 63/8, 63/9, 63/10, 63/11, 63,12, 63/13, 63/14, 63/15, 

63/16, 63/17  położonymi w obrębie Lubczyna gmina Goleniów, stanowiącymi własność 

Powiatu Goleniowskiego dla inwestycji „wybudowania magistralnej linii 

telekomunikacyjnej (wraz z przyłączami do budynków) – światłowodowej relacji: 

Borzysławiec – Lubczyna”. 

 

§ 2.Prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane obowiązuje. na czas realizacji 

inwestycji.  

 

§ 3. Wszelkie koszty związane z realizacją inwestycji oraz usunięcie ewentualnych szkód 

poniesie Inwestor - Virtual Space Maciej Wasiuta ul. Kasjopei 47, 71-771 Szczecin. 

 

 

§  4.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§  5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

     mgr Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Przemysław Ozimek 

 

 

      



     U z a s a d n i e n i e 

 

W dniu 26.09.2014 r. wpłynął wniosek Virtual Space Maciej Wasiuta ul. Kasjopei 47, 71-771 

Szczecin o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane, 

oznaczonymi w ewidencji gruntów i budynków numerami działek: 63/7, 63/8, 63/9, 63/10, 

63/11, 63,12, 63/13, 63/14, 63/15, 63/16, 63/17  położonymi w obrębie Lubczyna gmina 

Goleniów, stanowiącymi własność Powiatu Goleniowskiego dla inwestycji „wybudowania 

magistralnej linii telekomunikacyjnej (wraz z przyłączami do budynków) – światłowodowej 

relacji: Borzysławiec – Lubczyna”. 

Inwestycja realizowana jest przy współfinansowaniu ze środków RPO Województwa 

Zachodniopomorskiego w ramach POIG 8.4 – „Ostatnia mila” służącego budowie sieci 

telekomunikacyjnych na obszarach wykluczonych cyfrowo. 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

do zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu. 

 

W związku z tym, że inwestycja jest współfinansowana ze środków unijnych i spowoduje 

wzrost atrakcyjności działek budowlanych stanowiących własność Powiatu Goleniowskiego, 

zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


